



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๔
ตำบลคันนาเม็ง อำเภอสินทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๔๐๐๔๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๐๐๕๕๔๐๗๐
วันที่ ๕ มิ.ย. ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายอลูมิเนียมดีเกลียวชนิดฉนวนหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม. มอก. 293	๒,๐๐๐	Meter	๓๓.๐๓	๖๖,๐๖๐.๐๐
๒	สายอลูมิเนียมดีเกลียวชนิดฉนวนหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม. มอก. 293	๕,๐๐๐	Meter	๕๓.๕๐	๒๖๗,๕๐๐.๐๐
๓	บรีฟฟอร์มเข้าสายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบไม่ เติมพิกัดแกนเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม. และสาย เคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	๓๐	ชุด	๓๔๕.๕๓	๑๐,๓๖๖.๕๐
๔	หลอดต่อสายชนิดบีบี ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	๓๐	ชิ้น	๓๓๕.๕๓	๑๐,๐๖๖.๕๐
๕	ลูกถ้วยไลน์โพทไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิด ทนพลาสมาอาร์ค	๓๐	ลูก	๘๐๒.๕๐	๒๔,๐๗๕.๐๐
๖	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก. 354	๒๓๖	ลูก	๓๔๒.๕๐	๘๑,๐๔๕.๐๐
๗	สลักหัว 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	๓๓	ชุด	๒,๓๐๐.๕๐	๗๓,๙๓๕.๕๐
๘	เบรคอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๐	ชิ้น	๕๕.๕๓	๑,๖๖๖.๕๐
๙	เบรคอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๐	ชิ้น	๕๕.๖๕	๑,๖๖๙.๕๐
๑๐	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบใช้เองสำหรับ 5 แอมป์	๓๐	เส้น	๓๒.๓๐	๙๖๙.๐๐
๑๑	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐	เส้น	๓๕.๒๕	๑,๐๕๗.๕๐
รวมเป็นเงิน					๕๕๓,๕๔๐.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					๓๓,๗๗๕.๖๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					๕๘๗,๓๑๕.๖๐

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๕ มิ.ย. ๒๕๖๒
๕/๖/๖๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 12 กค. 62
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ต.เชิงใหม่ - ตำบล จ.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
๔. ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
๕. ส่วนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการทรงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของสัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างถึงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๙๗๐๕๒๒๔๘ ชื่อพัสดุติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ และงาน ศพจ.๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ กุชเจริญ)

รบก. (๒) รักษาการแทน ผอ.ก.ชม.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ 5/9/62



เลขที่โครงการ ๖๒๐๙๗๐๕๒๒๔๘

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๙๗๐๕๒๒๔๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3091594870
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชบ.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เมืองใหม่-ท่าปูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name): ท่าปูนส่วนจำกัด ที ที 3 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ถ.

ต.สันนาเมือง อ. สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210



ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ

วันที่ 5/9/62

จุดประสงค์ แผนกคลังพัสดุจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดของไม่เกินวันที่ 12 ก.ย. 62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ และงาน คพอ.1 จำนวน 11 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่

น.1ชบ.1บพ.(ชอ.)133/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-007-0002	2,000.000	29.00	58,000.00
CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	เมตร			
2	1-02-007-0004	5,000.000	50.00	250,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293	เมตร			
3	1-02-025-0220	10.000	93.00	930.00
PREFORMED D/E,PIC 33 KV,120 SQ.MM.	ชิ้น			
4	1-02-041-0002	10.000	13.00	130.00
CONN.,SPICE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	ชิ้น			
5	1-03-001-0002	10.000	750.00	7,500.00
INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,PIA	ชิ้น			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมาเฟส ช่อเจริญ)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายช่าง) หรือการแทนผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมานพ ช่อเจริญ)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายช่าง) หรือการแทนผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดเชิงเทคนิค(ถ้ามี))



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001594870
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
6	1-03-002-0000	216.000	320.00	69,120.00
INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	ชิ้น			
7	1-04-000-0007	31.000	2,150.00	66,650.00
S.A., 21 KV.3 KA.,WITHOUT BRACKET	ชิ้น			
8	1-04-002-0002	10.000	51.00	510.00
H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	ชิ้น			
9	1-04-002-0004	10.000	52.00	520.00
H.R.C. FUSE 150-160 A DIN OR BS	ชิ้น			
10	1-04-003-0003	10.000	30.00	300.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
11	1-04-003-0006	10.000	32.00	320.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				453,980.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				453,980.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,778.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				485,758.60
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบแปดบาทหกสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สว่างเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย ชื่นชื่น)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๑๖๖๖๘๙๕๖๖๖



5/9/62